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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
Nr. ______ Prot.,                            Datë 25.11.2016 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

(Kopje e përmbledhur e cila do të publikohet në buletin) 

 

1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sigurim ngrohje Biomase (Pellet) 

 

4. Fondi limit: 2,722,590 (dy milion e shtateqind e njezet e dy mije e peseqind e nentedhjete 

leke pa tvsh) 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 3,260,664 (tre milion e dyqind e gjashtedhjete mije e 

gjashteqind  e gjashtedhjete e kater leke me T.V.SH). Monedha Leke 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 24.11.2016 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    Albiene sh.p.k 

Adresa   Lagja Sul Papri. Rruga 25 Nëntori, Elbasan 

Nr. NIPT                   L 13329201 I 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Blenard NONAJ 
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